
 

平成28年3月吉日 

お客様各位 

株式会社スコア・ジャパン 

代表取締役社長 大沢 理 

 

税金立替手数料の改定に関するお願い 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

また、日頃より弊社スコア・ジャパンの中国流通王国際宅配便サービスをご利用いただきまして

誠にありがとうございます。 

昨年弊社は、おかげさまで設立から18周年を迎えることができました。 

これも一重にお客様のご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

そして、このたび弊社サービスの更なる向上を目指し、全てのお客様へ税金立替手数料の改定に

関するご案内とお願いをさせていただきたくご通知申し上げます。 

下記変更点をご案内させていただきます。 

敬具 

記 

 

1. 税金立替手数料の改定 

費目 改訂前 改訂後 

日本輸入通関

立替手数料 

関税・消費税の合計が、25,000円未満の場合

手数料:540円 

関税・消費税の合計が、12,000円未満の場合

手数料:648円 （税込） 

関税・消費税の合計が、25,000円以上の場合

手数料:関税・消費税の合計の5% 

関税・消費税の合計が、12,000円以上の場合

手数料:関税・消費税の合計の5% 

（消費税別途） 

中国輸入通関

立替手数料 

第2-2類（C類通関）にて関税・増値税が  

発生した場合の手数料:500円 

第2-2類（C類通関）にて関税・増値税が 

発生した場合の手数料:600円 

第3類（D類通関）にて関税・増値税が発生 

した場合の手数料:5,000円 

第3類（D類通関）にて関税・増値税が発生

した場合の手数料:5,500円 

 

2.移行実施日  平成28年4月1日 

 

以上 


